ПРИКАЗ

по ООО «УПП «Диаз»

№5          10 января 2023г.

 «Об утверждении стоимости обучения»

Согласно «Положение о структурном подразделении ведущего образовательную

деятельность»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующие стоимости оплаты на образовательные услуги с 10 января

2023г.:

№ Образовательная программа Стоимость

1
Профессиональная подготовка водителей

транспортных средств категории «В»
26000 руб.

2
Переподготовка водителей транспортных средств с

категории "B" на категорию "C"
17000 руб.

3
Переподготовка водителей транспортных средств с

категории "С" на категорию "D"
18000 руб.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.